Протокол рабочего совещания
 30.07.2014
Центр ДПО СПб ТПП

Присутствовали:
Середа Виктория
Молочников Михаил
Зотова Анастасия

Решили:
1. Сделать возможность внесения в базу и учета мероприятий, проводимых Центром ДПО
2. Создать документ Мероприятие, включающий следующий перечень полей:
a. Название
b. Дата начала
c. Дата окончания
d. Место проведения
e. Примечание
f. Участники – ссылочное поле на объект Участник мероприятия
3. Создать документ Участник мероприятия, включающий следующий перечень полей:
a. Компания (ссылка на Юр.лицо с возможностью выбора существующих юр.лиц и создания новых) – не обязательно к заполнению, если участник – физ.лицо
b. ФИО участника
c. Телефон (множественное заполнение)
d. E-mail
e. Примечание
4. Документ Участник мероприятия не отображать в браузере
5. В табличном отображении Списка участников в документе Мероприятие отображать все поля документа Участник
6. Добавить возможность перевода документа Мероприятие в статусы
a. Состоялось
b. Не состоялось
7. Добавить фильтр - по названию компании выдавать все мероприятия, в которых принимали участие сотрудники этой компании
По результатам совещания было принято решение о создании доработки с указанием трудозатрат на ее реализацию.
[bookmark: _GoBack]
Зотова А.О.
30.07.2014